



ZWiK Sp. z o.o.
w Raciborzu

Nasza jakość każdego dnia
w Twoim domu

Nr sprawy: EZA/118/10/2018

Racibórz, dnia 25.10.2018r.

Wykonawcy

Dotyczy: postępowanie sektorowe prowadzone w trybie przetargu nieograniczonego pn. „Zakup energii elektrycznej dla ZWiK Sp. z o.o. w Raciborzu na rok 2019 dla obiektów produkcji wody, sieci kanalizacyjnej i oczyszczalni ścieków – nr sprawy: ZS/D_16/18/B

Zamawiający, Zakład Wodociągów i Kanalizacji Sp. z o.o. z siedzibą w Raciborzu, ul. 1 Maja 8, 47-400 Racibórz, przesyła wszystkim zainteresowanym stronom, odpowiedzi na postawione pytanie.

Pytanie nr 1

Wykonawca zwraca się z prośbą i pytaniem czy Zamawiający dopuści możliwość podpisania umowy z Wykonawcą drogą korespondencyjną?

Odpowiedź

Tak – Zamawiający dopuszcza możliwość podpisania umowy z Wykonawcą drogą korespondencyjną

Pytanie nr 2

Czy Zamawiający zaakceptuje w odniesieniu do zapisów § 1 pkt. 22 dodanie na końcu "... do wysokości wynagrodzenia za zamówioną ilość energii elektrycznej, która nie została sprzedana Zamawiającemu z winy Wykonawcy?

Odpowiedź

Zamawiający nie akceptuje dodania powyższego zapisu do § 1 pkt. 22 umowy.

Pytanie nr 3

Czy Zamawiający zaakceptuje w odniesieniu do zapisów § 3 pkt. 2 obniżenie kary do 5% i naliczanie jej od zamówionej ilości energii elektrycznej, która nie została sprzedana Zamawiającemu wskutek odstąpienia od Umowy lub jej rozwiązania z winy Wykonawcy?

Odpowiedź

Zamawiający nie akceptuje wprowadzenia powyższej zmiany do zapisów § 3 pkt. 2 umowy.

Pytanie nr 4

Czy Zamawiający zaakceptuje w odniesieniu do zapisów § 3 pkt. 3 analogicznie jak w ust. 2 czyli obniżenie kary do 5% i naliczanie jej od zamówionej ilości energii elektrycznej, której Wykonawca nie sprzedał wskutek odstąpienia od Umowy lub jej rozwiązania z winy Zamawiającego

Odpowiedź

Zamawiający nie akceptuje wprowadzenia powyższej zmiany do zapisów § 3 pkt. 3 umowy.

Pytanie nr 5

Czy Zamawiający zaakceptuje w odniesieniu do zapisów § 3 pkt. 4 usunięcie niejasny fragment o nieterminowym rozliczeniu należności oraz w pozostałym zakresie zmianę zapisu na: „Nieterminowe doręczenie faktury skutkuje odpowiednim przesunięciem terminu jej zapłaty o czas przekroczenia?”

Czy Zamawiający zaakceptuje w odniesieniu do zapisów § 3 pkt. 6 dodanie na końcu zdania: „ do wysokości wynagrodzenia za zamówioną ilość energii elektrycznej, która nie została sprzedana z winy drugiej Strony?”

Odpowiedź

Zamawiający nie akceptuje wprowadzenia powyższych zmian do zapisów § 3 pkt. 4 oraz § 3 pkt. 6 umowy.

Pytanie nr 6

Wykonawca wnosi o modyfikację treści umowy w zakresie § 2 pkt 5 na : „Wykonawca zobowiązany jest wystawić Zamawiającemu faktury za zużytą energię do 10-go dnia po otrzymaniu odczytów od OSD. Wykonawca udostępni faktury VAT w pliku pdf w elektronicznym biurze obsługi klienta niezwłocznie po ich wygenerowaniu”

Odpowiedź

Zamawiający proponuje zmianę zapisu § 2 pkt 5 umowy na:

„Wykonawca zobowiązany jest dostarczyć Zamawiającemu faktury za zużytą energię do 12-go dnia danego miesiąca za miesiąc poprzedni. W tym terminie Wykonawca prześle również fakturę VAT w pliku PDF, jako wersję pogładową, na adres e-mail waldemar.krupa@zwik-rac.com.pl oraz wodociagi@zwik-rac.com.pl”

PREZES ZARZĄDU

Krzysztof Kubek

PROKURENT

Marcin Przybyła